
 

 

2021年 1月吉日 

施設をご利用の皆様 

上三川いきいきプラザ指定管理者 

代表企業 ㈱日本水泳振興会 

電話 0285（57）0211 

臨時休館のお知らせ 

拝啓 

 新春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 新型コロナウイルス感染拡大により、栃木県に緊急事態宣言が発出されました。これを受け、当施設は 

1月 15日（金）～2月 7 日（日）の期間、臨時休館とさせていただく事になりました。 

 ご利用の皆様へは大変ご不便・ご迷惑をお掛けし、誠に申し訳ございません。 

 なお、休館に伴う各種会員様へのご案内は、下記の通りとなります。 

敬具 

記 

 

■1 月末で退会される方、2月～休会される方 

1月 29日（金）17：00までに事務所窓口にて届出をお願いいたします。 

届出がお済みの方は 1月分会費の半額を指定の口座へご返金させていただきます。 

お振込み日は 2月 25日を予定しております。 

 ※1月分会費を徴収していない会員様（休会中の方等）につきましては、お振込みはございません。 

 

■再開後も通常通り施設をご利用いただく方、スクールに通われる方 

 既にお引き落としさせていただいた 1月分会費を、2月分として精算させていただきます。 

 この為、従来の 1月 20日（水）の 2月分引き落としは発生いたしません。 

 

＜空手・体操・こどもピアノ・大人ピアノ会員＞ 

  2月 8日（月）レッスン再開予定となります。 

＜スイミングスクール・HIPHOP会員＞ 

  2月 12日（金）レッスン再開予定となります。 

 

上記のケースに該当しない会員様におきましては、個別対応とさせていただきますのでご相談下さい。 

本案内は 1月 14日時点でのご案内となります。今後の状況により、営業状況等変更となる場合が 

ございますので、あらかじめご了承ください。 

 

◎休館期間中の事務所受付 

 9:30～17:00 

 ※1月 23日（土）～24日（日）、1月 30日（土）～31日（日）、2月 6日（土）～7日（日） 

はお休みとなります。 

 ※南玄関は常時施錠されております。北玄関をご利用ください。 

 

以上 


